Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 156/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao excelentíssimo prefeito  a possibilidade de ser oficiado ao DETRAN, fazer uma
revisão geral na sinalização no trânsito da sede do município. A fim de disciplinar a circulação
de veículos na região e visando à melhoria na sinalização das ruas, bem como, a segurança no
tráfego de veículos.

Tendo em vista que a atual esta causando transtorno e confusão para os moradores e turistas que
aqui frequentam.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2015.

NELSON LUIS MAYER
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/